ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Турнир «СОЛНЕЧНАЯ МОРДОВИЯ-2017»  среди команд 2009 г.р.
	  Дата
	20.05.17
	            Игра №
	4

	    Место проведения
	Город
	Саранск
	  Арена
	Ледовый дворец (арена Б)
	Время
	11:30
	            Зрители
	80

	  «A» «Лидер-2»  г. Ульяновск 
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	 Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	12
	 Морозов Евгений
	
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	46
	23
	21
	ШБ
	ПОДН
	
	
	
	

	2
	 Скоморохов Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	 Никитин Данил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	 Гадиев Артур
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	 Горбачев Даниил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	 Богданов Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	 Сулейманов Марсель
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	 Марков Владислав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Мерчин Матвей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	 Силантьев Андрей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Габунов Ф. Ф.
	Тренер:                                                          
	Нач. команды: 
	подпись

	  «Б»  «КРИСТАЛЛ»  г. Саратов
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз
	Игр.
	   #
	Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	1
	 Мусаев Даниял
	
	Вр
	Да
	1
	0
	15
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	 Величко Илья
	
	Вр
	Нет
	2
	6
	48
	74
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	 Масагутов Айдар
	
	З
	Да
	3
	9
	46
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	 Абляев Нариман
	
	Н
	Да
	4
	11
	44
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	 Дундин Евгений
	
	Н
	Да
	5
	15
	47
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	 Головцов  Александр
	
	Н
	Да
	6
	16
	38
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	 Покровский Петр
	
	Н
	Да
	7
	17
	20
	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	 Максимов Илья
	
	Н
	Да
	8
	18
	18
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	 Мамлин Артем
	    А
	Н
	Да
	9
	19
	00
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	 Жупырин Артем
	
	З
	Да
	10
	21
	43
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	 Попов Андрей
	  К
	Н
	Да
	11
	23
	18
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	 Заец максим
	
	З
	Да
	12
	24
	48
	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	62
	 Лунюшкин Егор
	
	Н
	Да
	13
	25
	21
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	 Кощеева Елизавета
	
	Н
	Да
	14
	27
	54
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	 Сметанюк Максим
	
	Н
	Да
	15
	29
	49
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	 Игнатьев Ярослав
	
	Н
	Да
	16
	31
	58
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	 Ионаниз Даниил 
	
	З
	Да
	17
	32
	28
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	 Лысов Тимофей 
	
	З
	Да
	18
	35
	09
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	 Астраханцев Егор 
	
	З
	Да
	19
	35
	18
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	20
	37
	02
	83
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	21
	42
	37
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	22
	44
	02
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	23
	45
	02
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	-
	46
	23
	56
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	24
	48
	38
	83
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:  Кривоножкин А.А.
Тренер:  
Нач. команды: 
подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Начало
	11
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	12
	1
	
	«Б»
	6
	11
	7
	
	
	24
	Окончание
	12
	30

	
	
	
	
	
	51
	00
	12
	1
	Штрафное

время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь игры
	Пятаев Ю.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 
	подпись
	

	Главный судья
	Пятаев Максим
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	
	

	подписи
	
	
	
	Замечания
	
	

	
	
	
	
	
	


